



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Rode & Co. IVS**

Griffenfeldsgade 33, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 38 50 38 55

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

Morten Emil Rode  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rode & Co. IVS  
Griffenfeldsgade 33, 3. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 50 38 55  
Stiftet: 20. marts 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Emil Rode

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage formuepleje, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det bemærkes, at egenkapitalen primo 2020 er forøget med 326 t.kr., som følge af fejl i periodiseringsprincip i tidligere år. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.771.501</b>	<b>638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.104	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.761.397</b>	<b>638</b>
Andre finansielle indtægter	33.909	29
Øvrige finansielle omkostninger	-14.600	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.706</b>	<b>664</b>
2 Skat af årets resultat	-465.674	-147
<b>Årets resultat</b>	<b>1.315.032</b>	<b>517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.315.032	485
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	32
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.315.032</b>	<b>517</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.862	30
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.862	30
4	Deposita	4.125	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.125	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.987</b>	<b>30</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.569	0
	Tilgodehavender i alt	756.569	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	567.656	539
	Værdipapirer i alt	567.656	539
	Likvide beholdninger	1.834.383	188
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.158.608</b>	<b>727</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.182.595</b>	<b>757</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	40
Overført resultat	2.145.370	504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.185.370</b>	<b>544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.703	0
Selskabsskat	459.594	145
Anden gæld	511.328	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.625	211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>996.625</b>	<b>211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.182.595</b>	<b>757</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværk-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>sætterselskaber</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	504.482	544.482
Korrektion, primo	0	0	325.856	325.856
Henlagt af årets resultat	0	0	1.315.032	1.315.032
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>2.145.370</b>	<b>2.185.370</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	567.656
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.863

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	466.664	145
Årets regulering af udskudt skat	-990	2
	<b>465.674</b>	<b>147</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.319	0
Tilgang i årets løb	0	30
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>30.319</b>	<b>30</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-353	0
Årets afskrivninger	-10.104	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-10.457</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>19.862</b>	<b>30</b>

<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	4.125	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.125</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.125</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


